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Sportslig 2021-2023 

Generelt. 

Perioden 2021-2023 preges av unormale tilpassinger av aktivitet som et resultat mange 
kanselleringer og utsettelser av mesterskap grunnet pandemisituasjonen.  
Utsettelser av mesterskapene har tvunget frem spesialtilpassede løsninger, og sportslige unntak, for 
flere utøvere for at deltakelse på mesterskap skulle kunne gjennomføres. Det kan dessverre virke 
som at de spesialtilpassede løsningene, og sportslige unntak, har blitt oppfattet som normale 
forhold. Denne feilaktige oppfatningen har skapt store utfordringer i perioden.  

Pandemien skapte også en situasjon hvor Juniortrener Peppe Engström blitt tvunget å avslutte sitt 
engasjement med Norge som en konsekvens av pandemien og hvordan den har påvirket Peppes 
arbeide på bowlinggymnasiet i Nässjö.  
Tore Danielsen, Molde BK, gikk raskt fra assistent for Peppe til Juniortrener under pandemien. 

I perioden har arbeidet med å gå over til SportBowlingNorge struktur, og den moderne bowlingens 
kravspesifikasjon for suksess, vært i fokus. Dette har tatt langt lengre tid enn ønskelig grunnet 
pandemiens konsekvenser overfor arbeidsprosesser og andre omstendigheter. I 2023 har vi arbeidet 
med å legge den gamle strukturen bak oss og så langt det vært mulig implementere den moderne 
bowlingens kriterier og særpreg.  
For å tilnærme seg den moderne bowlingen finnes det et behov for mer objektiv tilnærming, og 
målbare prosesser, for å kunne utvikle spillere og trenere til å møte den moderne bowlingens krav 
for suksess. Denne prosessen medfører mer testing, internasjonal sammenligning og utvikling som 
bryter de tradisjonelle og etablerte metodene som har vært brukt tidligere.  
De krav som dagens og morgendagens mesterskap stiller på utøvere og trenere for suksess har gjorts 
både tydelige og synlige i perioden. Dette har ikke alltid blitt mottatt med forståelse fra miljøet. 

SportBowlingNorge Elite består av 31 spillere, fordelt på 8 jenter/damer og 23 gutter/herrer, som er 
fordelt på Junior, U21 og Senior grupper.  

Det har også blitt oppstartet en SBN Elite Veteran prosess men det har ikke funnets tidsmessige 
muligheter å følge opp den prosessen på en god måte.  

Sportslige Aktiviteter. 

Arbeidet med å skape forståelse, innsikt og utvikling for den moderne bowlingen har gjorts med 
digitale mikrosamlinger og vanlige mikrosamlinger på hverdagskvelder og Elitesamlinger på helger for 
alle nivåer. 
Utøverne har blitt introdusert for forskjellig typer av testing og målemetoder med mål om å 
synliggjøre tekniske, taktiske, fysiske og mentale utviklingsområder hos den individuelle utøveren 
overfor den moderne bowlingens suksesskriterier. Metoden stiller høye krav til kompetanse- og 
erfaringsbygging hos utøvere og trenere. Skal Norge være med å slåss om medaljer i fremtiden må 
den generelle bowlingkompetanse skape utøvere som klarer et gjennomsnitt på mesterskap som 
ligger over 220p/serie under Sportforhold.  
KPI test, Specto test og fysiske tester har blitt gjennomført for å etablere en bedre forståelse og 
innsikt for hvilken typ av trening som må til for å utvikle morgendagens utøvere.  
I perioden har Kegels spesialist på baneforhold, John Janawicz, holdt et digitalt foredrag om 
baneforhold. Det var lagt til rette for en oppfølging, men grunnet diverse omstendigheter så har ikke 
dette vært mulig å gjennomføre. 

I perioden har det også blitt prøvd nye distanser på mesterskap arrangert av IBF. 
Norge deltok i 2021 på et SuperVM i Dubai (Seniorer og Veteran), hvor det ble spilt flere nye 
distanser, spillemåter (bland annet Bakers lagspill) og nye typer finalespill i poler. Norge var med i 
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flere finaler på seniorsiden uten å få medalje. Veteranene viste seg frem med finalespille og 
medaljer. 

I 2022 så arrangerte IBF et U21 VM hvor det også ble spilt mange bakersdistanser i lag. Det ble kun 
deltatt med guttelag i dette mesterskapet og til tross for bra spill ble det ikke medaljer. 

Begge disse mesterskapene var pandemiutsatte og kom på plass med kort varsel og begrenset tid til 
forberedelser.  
Også Europa og EBF har hatt pandemiutfordringer og samtlige europeiske mesterskap i denne 
perioden har blitt utsatt, noen opp til 5 ganger, og det har skapt mange vanskelige forutsetninger for 
å gjennomføre landslagsaktiviteter. 
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